РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	«Советский оласе поселений»

муниципальный образованийын

администрацийже

ПУНЧАЛ

	Администрация

муниципального образования

«городское поселение СОВЕТСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№111-а                                                                        от «23» мая 2017 года
Об утверждении перечня объектов на осуществление целевых мероприятий в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения

В соответствии с пунктом 2.2.7. Соглашения о предоставлении в 2017 году из бюджета муниципального образования «Советский муниципальный район» бюджету муниципального образования «Городское поселение Советский» субсидии на осуществление целевых мероприятий в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения от                          «19» мая 2017 года, администрация муниципального образования «Городское поселение Советский» п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить прилагаемый перечень объектов на осуществление целевых мероприятий в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в муниципальном образовании                    «Городское поселение Советский».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Городское поселение Советский» Бастракову С.П.
       Глава администрации
муниципального образования

«Городское поселение Советский»                                  Г.Н. Мухина

	                                                  Утвержден

постановлением администрации муниципального образования
 «Городское поселение Советский»
 от 23 мая 2017г. №111-а

Перечень объектов на осуществление целевых мероприятий в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения на 2017 год в муниципальном образовании «Городское поселение Советский»

	№ п/п
	Наименование объекта капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов
	Объем средств на финансирование расходного обязательства (руб)

	средства бюджета муниципального образования «Советский муниципальный район»
	средства бюджета муниципального образования «Городское поселение Советский»

	1
	Восстановление изношенных слоев автомобильных дорог в п.Советский:  ул.Победы, ул. Первомайская (до въезда ГБУ РМЭ «Советская ЦРБ») и ликвидация выбоин на автомобильных дорогах в п.Советский: ул.Свердлова, 0,988 км
	3 200 000,00
	65 400,00

	ИТОГО:  3 265 400,00 руб.